
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29 січня 2026 року                             селище Слобожанське                                         № 31/р/п 

 

Про організацію та проведення протокольного заходу 

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

пункту 6 Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2026–2028 роки затвердженого рішенням Слобожанської селищної ради (зі 

змінами) та з метою забезпечення належної організації протокольного заходу з нагоди 

відкриття нової будівлі Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести 10 лютого 2026 року протокольний захід з нагоди відкриття будівлі 

Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Олександрівка, вул. Центральна, 1-м. 

2. Затвердити план заходів з підготовки та проведення протокольного заходу з нагоди 

відкриття нової будівлі Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Олександрівка, вул. 

Центральна, 1-м (Додаток 1). 

3. Координацію за виконання цього розпорядження покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради, відділ 

охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради профінансувати витрати, 

пов’язані з організацією та проведенням заходу, згідно із затвердженим кошторисом 

(Додаток 2) в межах бюджетних призначень за відповідним КФКВК та КЕКВ. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник відділу культури, туризму, молоді 

спорту та інформаційної політики 

__________________Юрій МЕЛЬНИК 

«___»____________2026  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«___»____________2026  



Додаток 1  

до розпорядження  

селищного голови  

від 29.01.2026 № 31/р/п 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

з підготовки та проведення протокольного заходу з нагоди відкриття нової будівлі 

Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

 

№з/п Назва заходу Відповідальний 

виконавець 

Термін 

виконання 

1. Розробка сценарію урочистого відкриття Відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної 

ради 

до 06.02.2026 

2. Підготовка списків осіб для 

нагородження подяками 

Відділ охорони здоров’я до 04.02.2026 

3. Придбання нагородної та сувенірної 

продукції з символікою громади 

(подяки, стрічка тощо) 

Відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної 

ради 

до 09.02.2026 

4. Забезпечення заходу наявною 

нагородною та сувенірною продукцією 

громади 

Виконавчий комітет 

Слобожанської селищної 

ради 

до 09.02.2026 

5. Музичне оформлення та 

фото/відеофіксація заходу 

Відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної 

ради 

10.02.2026 

6. Проведення протокольного заходу  Відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної 

ради 

10.02.2026 

7. Висвітлення інформації на офіційному 

вебсайті Слобожанської селищної ради 

та її виконавчих органів 

Відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної 

ради 

до 11.02.2026 

8. Документальне оформлення списання 

використаних матеріалів (нагородної 

атрибутики, сувенірної продукції, 

стрічки тощо) 

Відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної 

ради 

 

Виконавчий комітет 

Слобожанської селищної 

ради 

до 01.04.2026 

 

Секретар селищної ради                                                                                     Людмила ЛАГОДА 



Додаток 2 

до розпорядження  

селищного голови  

від 29.01.2026 № 31/р/п 

 

 

КОШТОРИС ВИТРАТ 

на організацію та проведення протокольного заходу з нагоди відкриття нової будівлі 

Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

 

№ з/п Найменування товарів/послуг КЕКВ Од. 

виміру 

Кількість Ціна Сума, грн 

1 Товари (матеріальні цінності) 2210  

1.1 Протокольна стрічка (атласна) м 5 120,00 600,00 

1.2 Подяки селищного голови 

(акрилові) 

шт 5 700,00 3 500,00 

 РАЗОМ:     4 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                     Людмила ЛАГОДА 

 

 


